
Č. j. 9/2023       V Zábřehu 25.10.2023

Z Á P I S  č í s .  9 / 2 0 2 3

ze zasedání výboru MO ČRS Zábřeh v Rybářském domě Hedva dne
25. října 2023

Přítomni: Jan Indra, Jaroslav Hampl, Jan Kristen, Pavel Líčeník, Martin Veselý, Jiří 
Daněk, Martin Stibal

Omluveni: Karel Strouhal, Miroslav Crhák,

Dozorčí komise: Eduard Neoral, Zdeněk Geprt
Host: 

Program:
1. Projednání a rozdělení korespondence
2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
4. Závěry a úkoly

1. Projednání a rozdělení korespondence
S korespondencí jsou všichni členové výboru seznámeni elektronicky průběžně po jejím 
obdržení.

2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
Pravidelně (nejlépe čtvrtletně) odvádět pokladnu – Strouhal, trvá
Poptat materiál na opravu cesty kolem RCHZ v Hněvkově – Líčeník, Indra, trvá
Prověřit možnosti mobilního rozhlasu pro naši MO – Veselý, Stibal, Indra, trvá 
Zajistit opravu krovinořezu Hecht – Strouhal, trvá
Rozeslat info o brigádách prostřednictvím SMS – Stibal, splněno 
Začít řešit rekonstrukci sociálního zařízení chaty na Nemilce – výbor MO ČRS, trvá

3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
Indra: Informoval výbor a členy DK o tom, že Milan Kochwasser rezignoval na funkci
vedoucího ryb. kroužků a předsedy dozorčí komise. Nadále zůstane členem DK. Poté
předseda  MO  navrhl  kooptovat  nového  člena  výboru  p.  Zdeňka  Hlavinku  jako
vedoucího ryb. kroužků, výbor jednohlasně schválil. 
Dne 29.11.  jsme pozvaní na prověrky do Ostravy.  Prodej  povolenek a místenek tak
bude ukončen 5.11.,  aby mohlo být provedeno vyúčtování  do poloviny listopadu. Z
důvodu přechodu na nový systém výdeje povolenek (přes nový RIS) požádal předseda
výbor o souhlas pořízení nového notebooku a tiskárny, abychom na lednový výdej byli
100% připraveni. V současné době probíhá školení k novému RIS, ve kterém budou
probíhat výdeje povolenek. 

Adresa: ČRS, z. s. MO Zábřeh, Oborník 2397/41, 789 01 Zábřeh

email: info@ crszabreh.cz ;  IČO: 18050514 

Český rybářský svaz, z.s. – MO Zábřeh 



Líčeník: Předložil výboru návrhy na nákup nové váhy, neboť stará přestala fungovat.
Výbor schválil nákup vhodné váhy pro naše účely. Dále informoval o možnosti propojení
bazénů, které používáme při výlovech. 

Kristen: Probíhá výměna cedulí na našich revírech, všechny cedule budou vyměněny
do konce tohoto roku. 

Hampl: V říjnu proběhly výlovy –  sloveno 1864 kg kapra celkem, Hněvkov 1140 kg 
+724 kg na Oborníku. Dále sloven amur 70 kg, lín 55 kg, štika 37 kg, candát 6 kg, bílá 
ryba 100 kg. V neděli 15.10. byla slovena ostroretka v Hrabišíně - 500 kg bylo prodáno 
do Ostravy, ryba byla vysazena do Bečvy. Osazovací plán na našich revírech zdaleka 
není splněn, ještě zbývá vysadit skoro 30 metráků ryb, především kapra. Ryby bychom 
měli obdržet z krajské distribuce. 

 
4. Závěry a úkoly

Vyhodnotit nabídky na rekonstrukci klubovny do příští schůze – Stibal 
Kontaktovat správce mlýnského náhonu skrz čištění – Hampl
Zbudování míst pro handicapované rybáře v Tatenici a Lupěném – výbor MO ČRS 
Zábřeh 
Vyhodnocení ekonomiky rybochovů – výbor MO ČRS Zábřeh
Zaslat informativní e-mail vedoucím ryb. kroužků – Veselý 

Zamykal: Klíče Postřelmov – bouda (+Pospíšil → Škůrka), Nataša, brána1a2 buňka u 
Nataši

Termín příští výborové schůze je ve středu 29. listopadu 2023 v 17.00 hodin 
na klubovně v     Hedvě.  

Zapsal: Martin Veselý
Schválil: Jan Indra


